2

ПРОЕКТ

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

___________ года № ___________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 14 мая 2015 года №59-СД
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское  решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 14 мая 2015 года № 59-СД «Об утверждении Регламента реализации отдельного полномочия города Москвы по согласованию установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов» в приложении:

1.1. в пункте 3 после слов «решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме» дополнить словами «или сформированных на бумажном носителе результатов опроса среди собственников помещений в многоквартирном доме, проведенного в рамках реализации пилотного проекта "Электронный дом", (далее - опрос),»;
1.2. в пункте 6 после слов «Решение общего собрания» дополнить словами «или результаты опроса».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Очаково-Матвеевское города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.
Глава муниципального округа
Очаково-Матвеевское

                                                К.В.Чернов